CSM_K3GN_DS_J_7_7
1www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
小型デジタルパネルメータ
K3GN
装置・制御盤の小型化に適した
小型デジタルパネルメータ
• 48（W）×24（H）×82（D）mmの小型サイズ。

2当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
K3GN
形式構成
■形式基準
種類／標準価格
定格／性能
■定格
＊電源投入時に、定格以上の制御電源容量を必要とします。
複数台ご使用になる場合は特にご注意ください。
電源投入時はすべての表示を点灯する初期表示を行うとともに、全出力OFFの状態になります。
起動補償タイム動作時は、未計測状態“00000”の表示を行い、全出力OFFの状態になります。
外形サイズ（mm） 電源電圧 入力タイプ 出力タイプ 形式仕様 標準価格
（￥）判定出力 伝送出力
48（W）×24（H）×82（D）
DC24V
直流電圧/電流
/NPN入力
リレー接点
（2出力、 各1a）
なし 　形K3GN-NDC  DC24V 29,000
RS-485通信 　形K3GN-NDC-FLK  DC24V
42,000直流電流（0～20mA/4～20mA） 　形K3GN-NDC-L1  DC24V
直流電圧（0～5V/1～5V/0～10V） 　形K3GN-NDC-L2  DC24V
トランジスタ出力
（NPNオープン
コレクタ  3出力）
なし 　形K3GN-NDT1  DC24V 29,000
RS-485通信 　形K3GN-NDT1-FLK  DC24V
42,000直流電流（0～20mA/4～20mA） 　形K3GN-NDT1-L1  DC24V
直流電圧（0～5V/1～5V/0～10V） 　形K3GN-NDT1-L2  DC24V
直流電圧/電流
/PNP入力
リレー接点
（2出力、 各1a）
なし 　形K3GN-PDC  DC24V 29,000
RS-485通信 　形K3GN-PDC-FLK  DC24V 42,000
トランジスタ出力
（PNPオープン
コレクタ  3出力）
なし 　形K3GN-PDT2  DC24V 29,000
RS-485通信 　形K3GN-PDT2-FLK  DC24V 42,000
微小電圧
（±199.9mV/
±19.99mV/
NPN入力）
リレー接点
（2出力、 各1a）
なし 　形K3GN-NLC  DC24V 37,000
RS-485通信 　形K3GN-NLC-FLK  DC24V 49,500
トランジスタ出力
（NPNオープン
コレクタ  3出力）
なし 　形K3GN-NLT1  DC24V 37,000
RS-485通信 　形K3GN-NLT1-FLK  DC24V 49,500
項目
形式 形K3GN-ND
直流電圧/電流/NPN入力タイプ
形K3GN-PD